

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.172-14 จากสายหน้าสถานีอนามัย ถึงเขตหมู่ที่ 8 บ้านคชธรรมราช หมู่ที่ 10 ตำบลเลี้ยว โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลเลี้ยว/องค์การบริหารส่วนตำบลเลี้ยว

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ. 172 - 14 สายหน้าสถานีอนามัย ถึงเขตหมู่ที่ 8 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ลบ.ม.	3,920,000	204.98	803,521.60	1.3897	284.86	1,116,653.96
2	งานรองพื้นทางวัสดุถมมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 1.1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	560,000	400.00	224,000.00	1.3897	555.88	311,292.80
3	1.1.3.1 งานไหล่ทางวัสดุถมมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	560,000	491.60	275,296.00	1.3897	683.17	382,578.85

ผู้ชี้แจง ชนະภูລ

23 กันยายน 2564 09:48:44





แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.172-14 จากสายหน้าสถานีอนามัย ถึงเขตหมู่ที่ 8 บ้านคชธรรมราช หมู่ที่ 10 ตำบลสีทอง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลสีทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลสีทอง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.1 งานผิวทางบอร์ทดแลนตซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1.1 ผิวทางบอร์ทดแลนตซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	11,200.000	393.27	4,404,624.00	1.3897	546.52	6,121,105.97
5	1.2.1.2 รอยต่อเ็นอขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	108.000	68.28	7,374.24	1.3897	94.88	10,247.98
6	1.2.1.3 รอยต่อเ็นหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,008.000	60.16	60,641.28	1.3897	83.60	84,273.18
7	1.2.1.4 รอยต่อตางยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,800.000	33.34	93,352.00	1.3897	46.33	129,731.27
รวมราคากลาง								8,155,884.01





แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างกอสรางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.172-14 จากสายหน้าสถานีอนามัย ถึงเขตหมู่ที่ 8 บ้านคชธรรมราช หมู่ที่ 10 ตำบลเสด็จ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเสด็จ/องค์การบริหารส่วนตำบลเสด็จ



Handwritten signature

Handwritten signature

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงพวงมณี น.ต.ถ.172-14 จากสายถนนสถานีอนามัย ถึงเขตหมู่ที่ 8 บ้านจตุรรมราช หมู่ที่ 10 ตำบลเสื่อหิน โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเสื่อหิน/องค์การบริหารส่วนตำบลเสื่อหิน



(ลดาวัลย์ เต็มเต็ม)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(จารุวัต เอียดสังข์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ชัชชัย ชนะกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง